

Årsredovisning

bosobra AB

Org.nr 556736-5795

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hoffner, Styrelseledamot

2025-12-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för bosobra AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Vinstutdelning	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fokuserat kring agenturen för småhus från koncernen OBOS Sverige. bosobra AB har idag försäljningsagenturen för SmålandsVillan i Blekinge och Nordöstra Skåne, samt Myresjöhus i Blekinge.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 090	1 058	1 347	3 147
Resultat efter finansiella poster	157	-343	-368	907
Balansomslutning	3 271	2 666	2 988	3 433
Soliditet (%)	78	91	91	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Villamarknaden har vänt uppåt igen och fört med sig att intäkterna har ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 969 791	1 123	2 070 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 123	-1 123	0
Årets resultat			90 385	90 385
Belopp vid årets utgång	100 000	1 970 914	90 385	2 161 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 970 914
årets vinst	90 385
	2 061 299
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (64 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	1 741 299
	2 061 299

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		3 089 699	1 057 722
Summa rörelseintäkter		3 089 699	1 057 722
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-366 486	-321 017
Personalkostnader	2	-2 608 059	-1 121 851
Summa rörelsekostnader		-2 974 545	-1 442 868
Rörelseresultat		115 154	-385 146
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 863	42 293
Summa finansiella poster		41 863	42 293
Resultat efter finansiella poster		157 017	-342 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	352 000
Summa bokslutsdispositioner		-41 000	352 000
Resultat före skatt		116 017	9 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 632	-8 025
Årets resultat		90 385	1 123

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 301	98 357
Övriga fordringar		424 133	344 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 181	93 174
Summa kortfristiga fordringar		660 615	535 660
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 610 732	2 130 348
Summa kassa och bank		2 610 732	2 130 348
Summa omsättningstillgångar		3 271 347	2 666 008
SUMMA TILLGÅNGAR		3 271 347	2 666 008

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 970 914	1 969 791
Årets resultat		90 385	1 123
Summa fritt eget kapital		2 061 299	1 970 914
Summa eget kapital		2 161 299	2 070 914
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		499 000	458 000
Summa obeskattade reserver		499 000	458 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 222	9 544
Övriga skulder		589 826	126 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	844
Summa kortfristiga skulder		611 048	137 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 271 347	2 666 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 333	32 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 333	32 333
Ingående avskrivningar	-32 333	-32 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 333	-32 333
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2021	113 000	113 000
Periodiseringsfond 2022	345 000	345 000
Periodiseringsfond 2025	41 000	0
	499 000	458 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 849	4 372

Årsredovisningen beslutades 2025-11-30

Karlskrona

Magnus Hoffner
Magnus Hoffner

Maria Hoffner
Maria Hoffner

2025-12-09

2025-12-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

Ernst & Young AB

Per Johansson
Per Johansson
Auktoriserad revisor


